
 

  

 
 
Kære Diabetiker 
 
 
 
 
Tak for alle jeres breve og store interesse for hypoglykæmi alarmen (”chippen”)!  
 
Vi er overvældet over den store interesse, der er for at afprøve ”chippen”. Jeg er også personligt 
meget berørt af de voldsomme problemer, som det giver ikke at kunne mærke lave blodsukre. Mere 
end 600 har meldt sig til forsøgene! 
 
Status er den, at vores første Hyposafe sensor, som produceres i Svejts er færdig – men kun til 
teknisk afprøvning - her i september måned. I kan se, hvordan den kommer til at se ud på vores 
hjemmeside: www.hyposafe.com. Den består af en intern del under huden bag øret og en ekstern 
del, som sidder uden på huden også bag øret. Den minder meget om et høreapparat. 
 
Desværre er vi ikke klar til kliniske forsøg, dvs. afprøvning over flere måneder på mange 
diabetikere før omk. 1/3-09. Der er således tale om en lille forsinkelse!  
 
Vi regner i første omgang med, at skulle bruge omk. 100 til afprøvningen. Alle, som har meldt sig, 
er registrerede og vi vil kontakte de første efter nytår. I første omgang vil vi anvende dem, som har 
størst problemer med lavt blodsukker. 
 
I løbet af efteråret vil vi imidlertid arbejde videre med, at gøre sensoren så god som muligt og vil 
f.eks. udføre nat-forsøg. Til dette formål vil flere af jer få tilbud om at deltage. 
 
Det er vigtigt at understrege, at de forsøg vi har udført indtil nu, har været meget positive, men den 
endelig prøve for apparatet vil naturligvis blive forsøgene til foråret, som viser om alarmen også 
lever op til vores - og jeres - forventninger, ude i ”det virkelige liv”. Det håber vi meget. 
 
Endnu engang TAK!  
 
I vil høre fra os, men kan også følge udviklingen på vores hjemmeside. Ønsker I at komme i kontakt 
med Hyposafe, så anvend email: InfoTest@hyposafe.com eller tlf. 21483588. Ønsker I at tale med 
mig personligt må I gerne maile eller ringe (Henning.Beck-Nielsen@ouh.regionsyddanmark.dk , tlf. 
20233265). 
 
 
 
Hilsen  
 
Henning Beck-Nielsen    


